o cenách v znení doplňujúcich  predpisov ako cena maximálna,  platná do konca 

zmluvného obdobia uvedeného v čl. 3, bod 1.  Zvýšenie ceny resp. zníženie je možné len 

v prípade zmeny DPH. 

2. Celková cena za dodanie predmetu zmluvy je: 

Cena celkom bez DPH:          2 500,00 EUR, slovom dvetisícpäťsto eur 

Cena celkom vrátane DPH:    3 000,00 EUR, slovom tritisíc eur    

Výška DPH:                               500,00 EUR,  slovom  päťsto eur 

Cena zahŕňa všetky náležitosti vrátane dopravy na miesto určenia uvedené v čl. 3 bode 3 tejto 

zmluvy.